Informacja o wyniku postępowania
udostępniana w trybie art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.)


Dotyczy:	Przetarg nieograniczony na Dostawę akcesoriów jednorazowego i wielorazowego użytku do urządzeń endoskopowych dla potrzeb Zakładu diagnostyki i terapii endoskopowej
	Znak sprawy: GZP/3800/21/2019

 	Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie, działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.), informuje wszystkich wykonawców o:

1. 	wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest  
 	miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo 
 	miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 
 	punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację, 

a. nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano: 


Pozycja nr 1, 4, 5, 6, 9, 10, 23, 24, 25, 27, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 38, –– 
                               numer oferty:                      02
nazwa wykonawcy:       	Boston Scientific Polska Sp. z o.o.
siedziba (adres):		Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa
	               		
Wybrana oferta w zakresie Pozycji nr 1, 4, 6, 23, 24, 25, 27, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 38  jest jedyną ważną i podle-gająca wyborowi ofertą. Wybrana oferta w zakresie Pozycji nr 5, 9, 10 zdobyła największą liczbę punktów w oparciu o przyjęte w SIWZ kryteria oceny ofert.

Pozycja nr 3 ––
                      	numer oferty:                      08
nazwa wykonawcy:       	Bialmed Sp.  o. o. 
		siedziba (adres):		ul. Kazimierzowska 46/498/35, 02-546 Warszawa
					Adres do korespondencji:
					ul. Płk. L. Silickiego 1
					12-200 Pisz

Wybrana oferta w zakresie Pozycji nr 3 zdobyła największą liczbę punktów w oparciu o przyjęte w SIWZ kryteria oceny ofert. 

Pozycja nr 7, 29, 39, 40, 43 ––
                      	numer oferty:                      05
nazwa wykonawcy:       	SUN-MED. Sp. cywilna
		siedziba (adres):		ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź

Wybrana oferta w zakresie Pozycji nr 7, 29, 39, 40, 43 zdobyła największą liczbę punktów w oparciu o przyjęte w SIWZ kryteria oceny ofert.  

Pozycja nr 8 ––
                      	numer oferty:                      03
nazwa wykonawcy:       	Sinmed Sp. z o.o.
siedziba (adres):		ul. Graniczna 32b, 44-178 Przyszowice			

Wybrana oferta w zakresie Pozycji nr 8 zdobyła największą liczbę punktów w oparciu o przyjęte w SIWZ kryteria oceny ofert.  

Pozycja nr 26 ––
                      	numer oferty:                      01
nazwa wykonawcy:       	dr Piktel Medic@l Systems Sp. z o.o.
		siedziba (adres):		ul. T. Czackiego 2/2, 15-268 Białystok

Wybrana oferta w zakresie Pozycji nr 26 jest jedyną ważną i podlegająca wyborowi ofertą.

Pozycja nr 11, 13, 14, 17, 18, 20, 21, 22, 30, 34, 41, 42, 44 ––
                      	numer oferty:                      07
nazwa wykonawcy:       	Olympus Polska Sp. z o.o.
siedziba (adres):		ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa

Wybrana oferta w zakresie Pozycji nr 11, 13, 14, 17, 18, 20, 21, 22, 30, 41, 42 jest jedyną ważną i podlegająca wyborowi ofertą. Wybrana oferta w zakresie Pakietu nr 34, 44 zdobyła największą liczbę punktów w oparciu o przyjęte w SIWZ kryteria oceny ofert.


	b. nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania
  	działalności wykonawców, którzy złożyli oferty:
	

Oferta nr 01 –      dr Piktel Medic@l Systems Sp. z o.o.
ul. T. Czackiego 2/2, 15-268 Białystok 
Oferta nr 02 –      Boston Scientific Polska Sp. z o.o.
		Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa
Oferta nr 03 –      Sinmed Sp. z o.o.		
		ul. Graniczna 32b, 44-178 Przyszowice
Oferta nr 04 –      TESA Teresa Woźniewska
Kuźnicy Kołłątajowskiej 32, 02-495 Warszawa
Oferta nr 05 –      SUN-MED. Sp. cywilna
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź
Oferta nr 06 –      Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o.
ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok
Oferta nr 07 –      Olympus Polska Sp. z o.o.
		ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa
Oferta nr 08 –      Bialmed Sp.  o. o. 
		ul. Kazimierzowska 46/498/35, 02-546 Warszawa
		Adres do korespondencji:
		ul. Płk. L. Silickiego 1
		12-200 Pisz





 	c. punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	1
	02
	Boston Scientific Polska Sp. z o.o.
	Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa
	60,00
	35
	5
	100,00

	 
	
	
	
	 
	 
	 
	 

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	2
	02
	Boston Scientific Polska Sp. z o.o.
	Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa
	60,00
	35
	5
	100,00

	 
	
	
	
	 
	 
	 
	 

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	3
	02
	Boston Scientific Polska Sp. z o.o.
	Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa
	16,80
	35
	5
	56,80

	
	08
	Bialmed Sp. z o.o.
	ul. Kazimierzowska 46/498/35, 02-546 Warszawa
	60,00
	0
	5
	65,00

	 
	
	
	
	 
	 
	 
	 

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	4
	02
	Boston Scientific Polska Sp. z o.o.
	Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa
	60,00
	35
	5
	100,00

	 
	
	
	
	 
	 
	 
	 

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	5
	02
	Boston Scientific Polska Sp. z o.o.
	Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa
	60,00
	17,50
	5
	82,50

	
	05
	SUN-MED. Sp. cywilna
	ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź
	59,01
	17,50
	5
	81,51

	
	06
	Medilab Firma Wytwórczo - Usługowa Sp. z o.o.
	ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok
	38,09
	35
	5
	78,09

	 
	
	
	
	 
	 
	 
	 

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	6
	02
	Boston Scientific Polska Sp. z o.o.
	Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa
	60,00
	35
	5
	100,00

	 
	
	
	
	 
	 
	 
	 

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	7
	05
	SUN-MED. Sp. cywilna
	ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź
	60,00
	35
	5
	100,00

	
	07
	Olympus Polska Sp. z o.o.
	ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa
	57,45
	35
	3,33
	95,78

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	8
	03
	Sinmed Sp. zo.o.
	ul. Graniczna 32b, 44-178 Przyszowice
	60,00
	0
	5
	65,00

	
	04
	TESA Teresa Woźniewska
	Kuźnicy Kołłątajowskiej 32, 02-495 Warszawa
	55,67
	0
	3,33
	59,00

	
	07
	Olympus Polska Sp. z o.o.
	ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa
	19,65
	35
	3,33
	57,98

	

 
	
	
	
	 
	 
	 
	 

	Nr pozycji
	Nr oferty
	 
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	9
	01
	dr Piktel Medic@l Systems Sp. z o.o.
	ul. T. Czackiego 2/2, 15-268 Białystok
	24,42
	35
	5
	64,42

	
	02
	Boston Scientific Polska Sp. z o.o.
	Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa
	60,00
	17,5
	5
	82,50

	
	04
	TESA Teresa Woźniewska
	Kuźnicy Kołłątajowskiej 32, 02-495 Warszawa
	18,79
	0
	3,33
	22,12

	
	05
	SUN-MED. Sp. cywilna
	ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź
	22,11
	17,5
	5
	44,61

	
	08
	Bialmed Sp. z o.o.
	ul. Kazimierzowska 46/498/35, 02-546 Warszawa
	25,72
	35
	5
	65,72

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	10
	02
	Boston Scientific Polska Sp. z o.o.
	Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa
	31,20
	35
	5
	71,20

	
	04
	TESA Teresa Woźniewska
	Kuźnicy Kołłątajowskiej 32, 02-495 Warszawa
	60,00
	0
	3,33
	63,33

	 
	
	
	
	 
	 
	 
	 

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	11
	07
	Olympus Polska Sp. z o.o.
	ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa
	60,00
	35
	5
	100,00

	 
	
	
	
	 
	 
	 
	 

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	12
	07
	Olympus Polska Sp. z o.o.
	ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa
	60,00
	35
	5
	100,00

	 
	
	
	
	 
	 
	 
	 

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	13
	07
	Olympus Polska Sp. z o.o.
	ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa
	60,00
	35
	5
	100,00

	 
	
	
	
	 
	 
	 
	 

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	14
	07
	Olympus Polska Sp. z o.o.
	ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa
	60,00
	35
	5
	100,00

	 
	
	
	
	 
	 
	 
	 

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	17
	07
	Olympus Polska Sp. z o.o.
	ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa
	60,00
	35
	5
	100,00

	 
	
	
	
	 
	 
	 
	 

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	18
	07
	Olympus Polska Sp. z o.o.
	ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa
	60,00
	35
	5
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	20
	07
	Olympus Polska Sp. z o.o.
	ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa
	60,00
	35
	5
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	21
	07
	Olympus Polska Sp. z o.o.
	ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa
	60,00
	35
	5
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	22
	07
	Olympus Polska Sp. z o.o.
	ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa
	60,00
	35
	5
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	23
	02
	Boston Scientific Polska Sp. z o.o.
	Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa
	60,00
	35
	5
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	24
	02
	Boston Scientific Polska Sp. z o.o.
	Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa
	60,00
	35
	5
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	25
	02
	Boston Scientific Polska Sp. z o.o.
	Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa
	60,00
	35
	5
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	26
	01
	dr Piktel Medic@l Systems Sp. z o.o.
	ul. T. Czackiego 2/2, 15-268 Białystok
	60,00
	0
	5
	65,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	27
	02
	Boston Scientific Polska Sp. z o.o.
	Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa
	60,00
	35
	5
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	29
	02
	Boston Scientific Polska Sp. z o.o.
	Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa
	35,53
	35
	5
	75,53

	
	05
	SUN-MED. Sp. cywilna
	ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź
	60,00
	35
	5
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	30
	07
	Olympus Polska Sp. z o.o.
	ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa
	60,00
	35
	5
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	31
	02
	Boston Scientific Polska Sp. z o.o.
	Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa
	60,00
	35
	5
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	32
	02
	Boston Scientific Polska Sp. z o.o.
	Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa
	60,00
	35
	5
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	33
	02
	Boston Scientific Polska Sp. z o.o.
	Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa
	60,00
	35
	5
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	34
	02
	Boston Scientific Polska Sp. z o.o.
	Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa
	49,44
	35
	5
	89,44

	
	07
	Olympus Polska Sp. z o.o.
	ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa
	60,00
	35
	3,33
	98,33

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	35
	02
	Boston Scientific Polska Sp. z o.o.
	Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa
	60,00
	35
	5
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	36
	02
	Boston Scientific Polska Sp. z o.o.
	Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa
	60,00
	35
	5
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	37
	02
	Boston Scientific Polska Sp. z o.o.
	Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa
	60,00
	35
	5
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	38
	02
	Boston Scientific Polska Sp. z o.o.
	Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa
	60,00
	35
	5
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	39
	02
	Boston Scientific Polska Sp. z o.o.
	Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa
	55,86
	35
	5
	95,86

	
	05
	SUN-MED. Sp. cywilna
	ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź
	60,00
	35
	5
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	40
	02
	Boston Scientific Polska Sp. z o.o.
	Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa
	35,00
	35
	5
	75,00

	
	05
	SUN-MED. Sp. cywilna
	ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź
	60,00
	35
	5
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	41
	07
	Olympus Polska Sp. z o.o.
	ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa
	60,00
	35
	5
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	42
	07
	Olympus Polska Sp. z o.o.
	ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa
	60,00
	35
	5
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	43
	04
	TESA Teresa Woźniewska
	Kuźnicy Kołłątajowskiej 32, 02-495 Warszawa
	60,00
	0
	3,33
	63,33

	
	05
	SUN-MED. Sp. cywilna
	ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź
	57,86
	35
	5,00
	97,86

	Nr pozycji
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba (adres)
	Cena 60% - punktów:
	Jakość 35% - punktów:
	Termin dostawy 5% - punktów
	Suma punktów:

	44
	02
	Boston Scientific Polska Sp. z o.o.
	Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa
	24,96
	0,00
	5
	29,96

	
	07
	Olympus Polska Sp. z o.o.
	ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa
	60,00
	35
	3,33
	98,33




1.  	dopuszczeniu do dynamicznego systemu zakupów 

 	NIE DOTYCZY
1.  	nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów

 	NIE DOTYCZY

1.  	unieważnieniu postępowania

NIE DOTYCZY




[bookmark: _GoBack]			               Dyrektor
	                              Dr n. med. Andrzej Kowalski









Bełchatów, dnia 26-07-2019 r. 						


